



חומר ניקוי לדקים המחזיר לדק את הרעננות הטבעית שלו ומסיר לכלוך

תכונות: ידידותי לסביבה, יעיל וחסכוני, בעל ניחוח נעים, ע"ב מים, לא דליק, בטוח לשימוש, אינו מזיק לצמחיה.

שימושים: לניקוי ולרענון הדק, להכנת העץ ליישום צבע עליון ולשיפור מראהו. מאפשר להסיר בקלות לכלוך חזק כמו אבק, כתמי שומן, עובש ופטירות הנוצרות על העץ ללא פגיעה בעץ. מומלץ לניקוי משטחי עץ נוספים מחוץ לבית, כגון: רהיטי גן, ארגזי רוח, גדרות, פרגולות, רהיטי עץ, ועוד. ניתן להשתמש בחומר באופן ידני או מכני, מצריך שטיפה.

נתונים טכניים:

קוד מוצר: 585-002

גוון: שקוף

כושר כיסוי מחושב: כ-10 מ"ר לליטר כתלות בתשתית הסופגת

דילול: אין צורך בדילול אך ניתן לדלל לפי הצורך

זמני ייבוש: זמן המתנה בין מריחת המנקה לפעולת הניקוי: 10 דק

גודל אריזה: 4 ליטר

אחסון וחיי מדף:

יש לאחסן את המוצר במקום מוצל ומאוורר היטב בטמפרטורה של 5°C-35°C. החומר מתאים לשימוש עד 24 חודשים מתאריך הייצור, כשהוא מאוחסן באריזתו המקורית ובתנאים המומלצים.

אופן השימוש:

נערו היטב לפני השימוש. הרטיבו את הדק בעזרת צינור גינה, מרחו בכדיבות באמצעות מברשת רולר או סמרטוט על המשטח שיש לנקות, המתינו דקות אחדות (כ-10 דקות) ואז הסירו את הכלוך בפעולת שפשוף. חזרו על הפעולה לפי הצורך. בסיום הטיפול, שטפו היטב במים והניחו לייבוש מלא של המשטח (כתלות במזג האוויר). במקומות בהם יש תופעה של הרמת סיבים יש לבצע שיוף של המשטח לאחר ייבוש. יש להמתין 24-48 שעות לייבוש מלא לפני יישום שמן דקים.

דגשים: יש לדאוג לאוורור נאות של מקום העבודה. אין לשאוף את האדים. כושר הכיסוי המעשי תלוי במספר גורמים: פני השטח, אופן הצביעה, מומחיות המשתמש ותנאי מזג האוויר באתר. בדרך כלל מניחים שהוא כ-75% מכושר הכיסוי המחושב. זמני ייבוש: ב-25°C ו-65% לחות יחסית.

הערות כלליות:

אין לערבב חומר זה עם חומרים שלא הומלצו על ידי טמבור במפורש. יש לעיין בדף הטכני של המוצר לפני השימוש בו. במידת הצורך, יש לפנות למוקד המומחים בטלפון *6477 לצורך קבלת הנחיות, מפרט טכני וגיליון בטיחות. אין להשתמש במוצר בטמפרטורה מתחת ל-5 מעלות או מעל 35 מעלות. אחריות טמבור מוגבלת לטיב החומר בלבד ואינה כוללת יישום שלא על פי הוראות טמבור המצוינות על גבי האריזה ואינה באה במקום אחריות המבצע. כל המידע הנ"ל הוא בגדר המלצה בלבד. על המבצע לבדוק התאמה לצרכיו, ולוודא ביצוע נאות של כל העבודה על פי התקנים המקובלים. תיתכן סטייה בתכולת האריזה של עד +/- 2%. טמבור שומרת לעצמה את הזכות לעדכן או לשנות את הנתונים וההמלצות ללא הודעה מוקדמת, לאור שינויים במוצר ו/או שינויי דין ו/או בתקנים ו/או שינויי בנהלים. על המבצע חלה האחריות להתעדכן בשינויים מעת לעת. יש לעגן המוצר היטב בעת ההובלה.

משווק ע"י טמבור בע"מ, ח.פ. 520038613 מאיר אריאל 6 נתניה. בעלת מערכת ניהול משולבת העומדת בדרישות איכות, בטיחות ואיכות סביבה בהתאמה לתקנים ISO 14001, ISO 45001, ISO 9001 ואשר מאושרת ע"י מכון התקנים הישראלי.

שימו לב!

יש לעיין בדף הטכני באתר האינטרנט של החברה לפני ביצוע העבודה, שכן הוא משתנה מעת לעת www.tambur.co.il

תאריך עידכון: 10.2023